



Łódź, dnia 18.07.2023 r.

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
e-mail: aleksandra.niedzialkowska@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 75/TP/ZP/RB/2023

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji 75/TP/ZP/RB/2023 pn. „Rozbudowa budynku Szpitala poprzez doposażenie budynku głównego o szyb windy w celu poprawienia dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckim Szpitalem Klinicznym nr 1 im. N. Barlickiego UM w Łodzi”

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

1. W dniu 07.07.2023 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ:

Pytanie 1

1. Celem zwiększenia dostępności Oferentów do niniejszego postępowania a tym samym obniżenia kwoty oferty (brak kosztu kredytowania inwestycji) zwracamy się z prośbą o wprowadzenie płatności częściowych, rozliczanych w oparciu o „Protokół zaawansowania robót” określający procentowy stopień zaawansowania prac.

Odpowiedź: Zgodnie z paragrafem 5 wzoru umowy „Płatności”.

Pytanie 2

2. W kosztorysie ofertowym pozycja 53 d.2 zawiera dostawę i montaż dźwigu łózkowego wg projektu, nr spec. techn. - DTR. W dokumentacji brak DTR dźwigu ani innych wytycznych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Rodzaj konkretnego dźwigu, dopasowanego do zaprojektowanego szybu windowego proponuje Wykonawca. Wszelkie dane techniczne dotyczące warunków podłączeń elektrycznych znajdują się w tabelce, umieszczonej w rysunkowej części projektu.

p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi
mgr Anna Pietrzyk